

מכרז מס' 10/21

למתן שירותי הפעלה של מרכז ניהול התנועה המטרופוליטני עבור חברת נתיבי איילון בע"מ

הודעת הבהרה מס' 1

מענה לשאלות הבהרה

חברת נתיבי איילון בע"מ (להלן: "החברה" או "נתיבי איילון") מתכבדת בזאת לפרסם את תשובותיה לשאלות הבהרה שהועברו על ידי משתתפי המכרז, בהתאם לתנאי המכרז שבנדון (להלן: "המכרז"), כדלקמן:

1. תיקון טעות סופר לנספח 4 לחוברת תנאי המכרז:

מובהר למציעים כי בנספח 4 לחוברת תנאי המכרז נפלה טעות סופר ובמקום המילים חמש אלף ש"ח ירשם חמישים אלף ש"ח.

תשומת לב המציעים מופנית לנוסח נספח 4 המתוקן המצורף כנספח ב' להודעת הבהרה זו.

2. הבהרה לעניין מנגנון עדכון תעריפי המינימום:

מובהר בזאת כי לאחר שנתיים של הפעלה מלאה, תהא רשאית נתיבי איילון לבצע עדכון לתעריפי שכר הבסיס, בהתאם למצבת העובדים הקיימת של הספק בנקודת זמן זו. בנוסף ככל שינוי של למעלה מ 10% בשכר המינימום, נתיבי איילון שומרת לעצמה את הזכות לעדכן את תעריפי המינימום

3. עדכון תנאי הסף הקבוע בסעיף 2.1 לחוברת תנאי המכרז:

תנאי הסף הקבוע בסעיף 2.1 לחוברת תנאי המכרז יתוקן כדלקמן:

"המציע הינו בעל ניסיון של לפחות 36 חודשים במתן שירותי הפעלת חדרי שליטה ובקרה, החל מיום 1.1.2014 ועד למועד האחרון להגשת הצעות, כשבמהלך כל אחת משנות הניסיון המוצגות נתן המציע את השירות האמור ל- 2 לקוחות לפחות".

תשומת לב המציעים מופנית לנוסח נספח 8 המעודכן המצורף כנספח ג' להודעת הבהרה זו.

4. מענה לשאלות הבהרה:

כאמור בתנאי המכרז, השאלות מובאות ללא פרטיהם המזהים של הפונים או פרטים היכולים לזהות את הפונים.

מס'	פרק	סעיף/נושא	שאלות/תשובות
כללי			
.1	כללי	כללי	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מתי מתוכננת הפעילות בחיפה.
			תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי כפי שפורט במסמכי המכרז פעילות מנת"מ חיפה הינה עם תחילת תקופת ההתקשרות, כפי שניתן לראות במסגרת הפעלת הבקרים הנדרשים בחיפה במסמך ג' מפרט השירותים.
.2	כללי	כללי	שאלה: האם המנת"מ צפוי להיות ממוקם בדרך קבע במקומו הנוכחי, במידה ולא - לאיזה תקופה הוא צפוי לתפקד מהמקום הנוכחי, ובמידה ויש ניווד למקום חדש, מה קורה לעובדים מבחינת הזכויות שלהם.
			תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי ככל הידוע בשלב זה המנת"מים ממוקמים כפי שצוין במסמכי המכרז, ככל שיהיה שינוי הספק יקבל התראה של חצי שנה מראש.
.3	כללי	כללי	שאלה: האם הוצאת היתר על העסקת עובדים יהודיים בסופ"ש ובחג הינה על אחריות המזמין.
			תשובה: מובהר כי הוצאת ההיתר על העסקת עובדים יהודיים בסופ"ש ובחג הינה על הספק.
.4	כללי	כללי	שאלה: האם יש מקומות חניה לעובדים.
			תשובה: מובהר כי לא יסופקו מקומות חנייה.
.5	כללי	כללי	שאלה: האם לרשות העובדים של הספק שיזכה יהיו נגישים שירותי מטבחון.
			תשובה: ועדת המכרזים מבהירה שהתשובה לשאלה זו הינה חיובית במסגרת המטבחון הקיים במנת"מ.
.6	כללי	כללי	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם ניתן להשתמש במערכת הנוכחות של נתיבי איילון על מנת לשמור על אחדות הדוחות.

<p><u>תשובה</u>: התשובה שלילית. ועדת המכרזים מבהירה כי מערכת הנוכחות של העובדים נדרשת להיות של הספק ועל אחריותו.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם ניתן להתקשר עם קבלן משנה לטובת מתן השירותים.</p>	<p>כללי</p>	<p>כללי</p>	<p>.7</p>
<p><u>תשובה</u>: התשובה שלילית. מובהר כי לצורך מתן השירותים ניתן להתקשר עם חברה בת בשליטת נותן השירותים.</p>			
מסמך א' – חוברת תנאי המכרז			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר בסעיף זה, המציינת הפנייה לסעיף 10.4.7.</p>	<p>1.5.4</p>	<p>1 - מבוא</p>	<p>.8</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ומפנה את המציעים לסעיף 10.4.8.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר במסמך א' המציינת הפנייה למפרט הטכני.</p>	<p>מסמך א'</p>	<p>1 - מבוא</p>	<p>.9</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר והכוונה כי בכל מקום בו נכתב "מפרט טכני" ההפניה היא למפרט השירותים המהווה מסמך ג' למסמכי המכרז.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם ניתן להאריך את תקופת ההתארגנות ל – 3 חודשים, לאור הקושי בגיוס כ"א.</p>	<p>1.7.2</p>	<p>1 - מבוא</p>	<p>.10</p>
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחית. יחד עם זאת מובהר כי נתיבי איילון תהא רשאית להאריך את תקופת ההתארגנות של המציע הזוכה בחודש נוסף, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם במהלך תקופת ההתארגנות יהיה תשלום לספק.</p>	<p>1.7.2</p>	<p>1 - מבוא</p>	<p>.11</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי בתקופת ההתארגנות, כהגדרתה בסעיף 1.7.2 לחוברת המכרז, בה נדרש הספק לגייס ולהעמיד את</p>			

מצבת כוח האדם הנדרשת - לא יהיה תשלום לספק.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לשנות את הסעיף כך שבתקופת ההכשרה התמורה תעמוד על 100%, ולא כפי שנכתב במסמכי המכרז (50% ו-70%). היה ולא יאושר שינוי הסעיף, הוועדה מתבקשת כי המענק יהיה גבוה יותר וישלים ל 100% תמורה עבור תקופה זו.	1.7.4 – 1.7.6	1 - מבוא	.12
תשובה: הבקשה נדחית.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לתקן תנאי סף זה ולהרחיב את התקופה במסגרתה ניתן להציג ניסיון החל מתאריך 1.1.2014.	2.1	2 – תנאי הסף	.13
תשובה: תשומת לב המציעים מופנית לסעיף 3 להודעת הבהרה זו.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם ניתן להסתמך על ניסיון של חברת בת אשר בבעלות מלאה של הספק המציע.	2.1	2 – תנאי הסף	.14
תשובה: הבקשה מתקבלת. מובהר כי ניתן יהיה להסתמך על ניסיון של חברה בת אשר נשלטת ע"י המציע. וכי לא ניתן יהיה להסתמך על ניסיון של חברות אחרות או חברות קשורות אחרות שאינן חברות בנות בשליטת המציע.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר המפנה לנספח 12 בחוברת תנאי המכרז.	1.8.8	1 - מבוא	.15
תשובה: וועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ומפנה את המציעים לנספח 13 בחוברת תנאי המכרז.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נדרש גם לצרף את נספח 6.1	4.1.1.7	4 – מסמכי המכרז	.16
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נדרש לצרף לסט המסמכים גם את נספח 6.1			.17
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר המציינת הפנייה לנספח 9.	4.1.1.10		.18

<p><u>תשובה</u>: וועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ומפנה את המציעים לנספח 10.</p>		<p>4 – מסמכי המכרז</p>	
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר המציינת הפנייה לנספח 10.</p>	<p>4.1.1.11</p>	<p>4 – מסמכי המכרז</p>	<p>.19</p>
<p><u>תשובה</u>: וועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ומפנה את המציעים לנספח 11.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם צורפו תעריפי בעלי התפקידים לנספח 11 כפי שמציינת ההפנייה.</p>	<p>4.1.1.12</p>	<p>4 – מסמכי המכרז</p>	<p>.20</p>
<p><u>תשובה</u>: תשומת לב המציעים מופנית לסעיף 6 למפרט הטכני (מסמך ג' למסמכי המכרז), המפרט את תעריפי בעלי התפקידים.</p> <p>תשומת לב המציעים מופנית להוראות סעיף 2 להודעת הבהרה זו, לעניין מנגנון עדכון התעריפים.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נדרשת הגשה גם של מעטפת הצעת המחיר או רק הגשה מקוונת.</p>	<p>5.2.2</p>	<p>5 – מסמכים שיש לצרף להצעה</p>	<p>.21</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי הגשת הצעת המחיר הינה בתיבה מקוונת בלבד.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מבקשת להבהיר האם הצעת המחיר הינה עבור אחוז התקורה מעל התעריף המינימאלי שהוגדר במסגרת המכרז, והאם הינו כולל את כל המרכיבים הנדרשים על פי חוק וכן את תקורות הניהול של הספק לרבות ארוחות ונסיעות כנדרש במפרט השירותים.</p>	<p>10.2.2</p>	<p>10 – הצעת מחיר</p>	<p>.22</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי אכן האחוז אותו נדרש להציע הספק במסגרת הצעתו הינה התקורה מעל התעריף המינימאלי שהוגדר במכרז, הכוללת לפחות את כלל המרכיבים הנדרשים על פי חוק וכן את תקורות הניהול של הספק לרבות ארוחות ונסיעות כנדרש במסמכי המכרז.</p>			

<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם התגמול של 3000 ₪ הוא על כל 10 שעות נוספות.</p>	10.4.1	10 – הגשת הצעה	.23
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי התשלום הינו חד פעמי מעבר ל 10 שעות נוספות בחודש.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם המשפט "ללא תמורה נוספת" כולל תשלומי שעות הפעילות של העובד המנוייד + החזרי נסיעות בפועל.</p>	10.4.1	10 – הגשת הצעה	.24
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי ישולם לספק החזר נסיעות בפועל + שעות הפעילות של העובד המנוייד.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מהו וותק העובדים הקיימים בחדר הבקרה הקיים?</p>	10.4.4	10 – הגשת הצעה	.25
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נכון למועד לפרסום הודעה זו, וותק העובדים הקיים במנת"מים הינו כמפורט להלן:</p> <p>מנת"ם דן:</p> <p>8 בקרים עם וותק הנמוך מחצי שנה</p> <p>3 בקרים עם וותק שבין חצי שנה לשנה</p> <p>4 בקרים עם וותק שמעל שנה</p> <p>מנת"ם מפרץ:</p> <p>5 בקרים עם וותק הנמוך מחצי שנה</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להוריד את מספר השעות המינימלי לצורך קבלת המענק שימור עובד מ-120 שעות בחודש ל-100 שעות בחודש.</p>	10.4.3 ו-10.4.5	10 – הגשת הצעה	.26
<p>תשובה: ועדת המכרזים מאשרת את הבקשה.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר, המפנה להסכם ההתקשרות.</p>	10.4.7	10 – הגשת הצעה	.27
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי מנגנון הפיצויים המוסכמים מופיע במפרט השירותים המהווה מסמך ג' למסמכי המכרז.</p>			

<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר, המפנה לסעיף 1.5.8.</p>	10.4.8	10 – הגשת הצעה	.28
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ומפנה לסעיף 1.5.4.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם שכר הבסיס מוצמד למדד או לשכר המינימום.</p>	10.4.9	10 – הגשת הצעה	.29
<p>תשובה: תשומת לב המציעים מופנית לסעיף 2 להודעת הבהרה זו.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מיהו "ממונה הבטיחות הראשי" שכן לא מוזכר תפקיד כזה במסמכי המכרז.</p>	11.3	11 – ניהוד עניינים	.30
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי אין צורך למנות ממונה בטיחות ראשי, וכי ימחקו המילים הללו מסעיף 11.3.</p>			
<p>שאלה: ועדת מכרזים מתבקשת להסיר את המלל "נספח ב" ולהחליפו במלל "נספח ו"</p>	12.1	12 – תנאים מוקדמים לחתימת הסכם	.31
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נוסח החוזה הינו מסמך ב' למסמכי המכרז.</p>			
<p>ועדת המכרזים מבהירה כי לדרישות המפורטות בסעיף 12.1 תתווסף גם דרישה להעמדת ערבות לביצוע ההסכם בהתאם להוראות סעיף 7 להסכם.</p>	12.1	12 – תנאים מוקדמים לחתימת הסכם	.32
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר המציינת הפנייה לסעיף 12.</p>	13.2	13 – כשיר נוסף	.33
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר וההפנייה היא לסעיף 13.1.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להסיר את המלל "ונפקיד בידכם פוליסות ביטוח" ולהחליפו במלל " אישורי ביטוח".</p>	סעיף 7	נספח 2	.34
<p>תשובה: הבקשה מתקבלת.</p>			

שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר נפלה טעות סופר המציינת הפנייה לסעיף 2.3.	3	נספח 8 – תצהיר להוכחת ניסיון המציע	.35
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ומציינת כי ההפנייה היא לסעיף 2.4.			
מסמך ב' – הסכם ההתקשרות			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לצרף את נספח א' להסכם.	לכל אורך המסמך	הסכם ההתקשרות	.36
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נספח א' לחוזה הינו מפרט השירותים המצורף כמסמך ג' למסמכי המכרז.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר המציינת הפנייה לסעיף 6.2.4.	5.5	5 – עובדי הספק	.37
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר וההפניה הנכונה היא לסעיף 6.3.4			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם נפלה טעות סופר המציינת הפנייה לסעיף 6.5.	6.8	6 – התמורה	.38
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה בזה כי נפלה טעות סופר וההפניה הנכונה היא לסעיף 6.6.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להוסיף הגדרה של השירותים ב'הואיל' השני. ראו הגדרה המופיעה בעמ' 3 למסמך א'.	כללי	הסכם ההתקשרות	.39
תשובה: הבקשה נדחית			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר את מהות הסעיפים ביחס לשירותים המוצעים. ככל שנתיבי איילון רוצה לבצע את השירותים בעצמה או להפחיתם – יש לקבל התראה סבירה בכתב שכן הספק מעסיק עובדים לצורך ביצוע שירותים.	2.3 ו 2.4	2 - השירותים	.40
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי במידה ויהיה צמצום פעילות קבוע בשירותים הספק יקבל התראה של 30 יום.			

<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת לתקן את הסעיף כך שלאחר המילים: "תפקודו של המנת"מ ובעובדיו" יתווספו המילים: "בהתאם למפורט במסמך ג' לתנאי המכרז".</p> <p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחית</p>	2.6	2 - השירותים	.41
<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת לתקן את הסעיף כל שלאחר המילים: "בהפעלתו של המנת"מ ובעובדיו" יתווספו המילים: "בהתאם למפורט במסמך ג' לתנאי המכרז".</p> <p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחית.</p>	2.7	2 - השירותים	.42
<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת לשחרר את הספק מאחרייות לגבי ההנחיה המקצועית שכן ההנחיה המקצועית הינה של נתיבי איילון</p> <p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחית.</p>	3.4	3 – התחייבויות והצהרות הספק	.43
<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת כי לאחר המילים: "כפי שיתעדכנו מעת לעת" להוסיף המילים: "והקשורים בביצוע השירותים".</p> <p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחית.</p>	3.8	3 – התחייבויות והצהרות הספק	.44
<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת להבהיר כי במקרה של הפסקת הצבת העובד יימסרו לספק הנימוקים.</p> <p><u>תשובה</u>: וועדת המכרזים מקבלת את הבקשה.</p>	5.3	5 – עובדי הספק	.45
<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת לשנות "תהא רשאית לשלם" ל- "תשלם".</p> <p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחית.</p>	6.3.3 – 6.3.4	6 - התמורה	.46
<p><u>שאלה</u>: וועדת המכרזים מתבקשת לקבוע את תנאי קליטת עובדי נתיבי איילון הקיימים כך שנתיבי איילון תבצע גמר חשבון, יישמר הוותק, ולספק תעודכן התמורה בהתאם.</p> <p><u>תשובה</u>: מובהר כי =</p> <p><u>נתיבי איילון תבצע גמר חשבון לעובדים שיסיימו העסקם על ידה נוכח הוצאת השירותים למיקור חוץ. לא תעודכן התמורה, מעבר לתמורה המיוחדת שכאמור בסעיף 6.3.4, והקבלו נדרש לשמור על הותק ככל שהדין מחייב זאת.</u></p>	6.3.3	6 - התמורה	.47

<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת למחוק סעיף זה. כל עוד הספק מקיים התחייבותו אין הצדקה לחיוב בפיצוי.</p>	<p>6.3.4 (ב)</p>	<p>6 - התמורה</p>	<p>.48</p>
<p>תשובה: הבקשה נדחית.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לשנות כך שעלויות אספקת הציוד לעמדות מתפקדות של העובדים, תהיה על חשבון המזמין או שישולם בנוסף. במידה והקמת העמדות על חשבון המציע הזוכה, הוועדה מתבקשת לתת התראה מראש מה הסטנדרט לעמדה ואלו תוכנות נדרשות, על מנת לחשב זאת מראש.</p>	<p>6.3.6</p>	<p>6 - התמורה</p>	<p>.49</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי המזמין יספק לעובדי הספק מרחב עבודה במנתמ"ים כגון: עמדה, כיסא, מחשב, טלפון נייד, תוכנת אופיס ותוכנות ייעודיות לניהול התנועה, כמו גם ציוד משרדי בסיסי.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לשנות כך שהתמורה תתעדכן בהתאם לשינויי חקיקה המגדילים את עלות העסקה.</p>	<p>6.3.6, 6.4.1 – 10.10</p>	<p>6 – התמורה ו 10 – היעדר יחסי עובד מעביד</p>	<p>.50</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים דוחה את הבקשה. תשומת לב המציעים מופנית לסעיף 2 להודעת הבהרה זו.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לתת הוראה בכתב ואפשרות סבירה לתקן הפרה בטרם מימוש ערבות.</p>	<p>7.1</p>	<p>7 - ערבות</p>	<p>.51</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים מקבלת את הבקשה, לספק תינתן התראה של 7 ימים עם אפשרות לתיקון ההפרה.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת כי חילוט הערבות תהיה כפופה לתנאים הבאים:</p> <p>1. חילוט ערבות רק בגין הפרה יסודית ו/או מהותית.</p> <p>2. סכום הערבות שיחולט ישקף את הנזק בפועל והוא יקוּוּז מסך הנזקים שיגרמו לנתיבי איילון. כמו כן, נבקש לקבוע כי סכום הערבות לא ייחשב כפיצוי מוסכם</p>	<p>7.2</p>	<p>7 - ערבות</p>	<p>.52</p>

<p>וכי סעיף זה יהיה כפוף למגבלת האחריות.</p>			
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת למחוק בכותרת את המילה "ביטוח" וכן את סעיף 8.7 שכן בסעיף 12 ישנה התייחסות לפן הביטוחי.</p>	8	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.53
<p><u>תשובה</u>: הבקשה מתקבלת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת לשנות "הבלעדית" ל"החוקית".</p>	8.1	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.54
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להוסיף לאחר "הספק האחראי" את המילים: "על פי הדין".</p>	8.2	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.55
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת למחוק סעיף זה. כל אחד מהצדדים צריך לשאת באחריות בנזיקין על מעשיו ומחדליו. כך גם בנוי הביטוח.</p>	8.3	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.56
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: נבקש להגביל את אחריותו של הספק כדלקמן: הספק לא יהיה אחראי ולא יישא בנזקים תוצאתיים ו/או עקיפים ו/או נזקים שנגרמו כתוצאה מכוח עליון ככל שיגרמו לנתיבי איילון ו/או לצד שלישי כלשהו. כמו כן נבקש כי תחול הגבלת אחריות לגבי נזק או לפיצויים מסוג כלשהו ולכל חבות כספית (כולל השבה) וכי היא תחול לגבי כל תביעה מכל סוג שהוא, תהא עילה אשר תהא, בין חוזית, בין נזיקית ובין אחרת. גובה סכום האחריות של הספק ע"פ הסכם זה, יהיה גובה התמורה החוזית בפועל בגין ההסכם עד למועד היווצרות העילה (ועד לגובה התמורה החוזית, לפי הנמוך מבין השניים).</p>	8.2 ו- 8.3	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.57
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת לתקן כך שיחול על נזקים שהספק אחראי להם על פי</p>	8.4		.58

דין. להוסיף בסוף שנתיבי איילון לא תתפשר ללא אישור הספק מראש ובכתב. <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת.		8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת לתקן סעיף זה כך שיחול על נזקים שהספק אחראי להם על פי הדין. <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת.	8.5	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.59
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת להוסיף בסוף שנתיבי איילון לא תתפשר ללא אישור הספק מראש ובכתב. <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת.	8.6	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.60
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת להסיר את המלל "נספח ה" ולהחליפו במלל: "נספח ו" <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת	8.7	8 – הוראות לעניין נזיקין וביטוח	.61
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת לתקן כך שהספק ישפה את נתיבי איילון בכפוף לפס"ד חלוט או פס"ד שאין כנגדו עיכוב ביצוע) וכן בכפוף לכך שנתיבי איילון לא תתפשר עם התובע ללא הסכמה מראש ובכתב של הספק, הסכמה שלא תימנע אלא מנימוקים סבירים. <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת.	10.14 , 10.15 ו – 10.19	10 – היעדר יחסי עובד מעביד	.62
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת לשנות "הבלעדי" ל "על פי דין". <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת.	11.3	11 - אחריות ושיפוי	.63
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת להוסיף בסוף שנתיבי איילון לא תתפשר ללא אישור הספק מראש ובכתב. <u>תשובה</u> : הבקשה נדחת.	11.4	11 - אחריות ושיפוי	.64
<u>שאלה</u> : ועדת המכרזים מתבקשת להסיר את המלל "נספח ה" ולהחליפו במלל: "נספח ה'1". <u>תשובה</u> : ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר ובמקום נספח ה'1 צריך להיות נספח ו'1 אישור עריכת הביטוח ואליו ההפניה .	12.1	12 - ביטוח	.65

<p>שאלה: קוד 321 בביטוח צד ג' וביטוח אחריות מקצועית דורש לרשום מי הוא המבוטח הנוסף (שאינו מופיע במבקש האישור). ככל וקיים אז אנא מנו אותו, ככל ולא קיים אנא מחקו את הקוד מנספח הביטוח</p>		<p>נספח ה' 1 - אישור עריכת ביטוח</p>	<p>.66</p>
<p>תשובה: הבקשה נדחית. קוד 321 מתייחס למבקש האישור.</p>			
<p>שאלה: וועדת המכרזים מתבקשת להתייחס לנושאים הבאים כדלקמן:</p> <ul style="list-style-type: none"> • סעיף 1 – הסרת המילה "כל". • סעיף 1ב' – החלפת הנוסח במלל הבא: " חריג רשלנות רבתי מבוטל אך מו"מ בזה כי אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות המבוטח על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981, וזאת בכפוף לאמור באישור זה". • סעיף 3 – הסרת המילה "כל" בשורה 3. • סעיף 5 – הסכרת המילה "כל" בשורה 4. • הוספת סעיף נוסף סעיף 8: "המזמין פוטר את הקבלן והבאים מטעמו מאחריות לכל אבדן ו/או נזק שבגינם זכאי המזמין לשיפוי עפ"י הביטוחי מבנה, רכוש ואובדן תוצאתי שהוא עורך או שהוא זכאי לשיפוי בגינם לו ערך הביטוח כנדרש או אלמלא הפרת תנאי הפוליסות או ביטוח חסר. הפטור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון." 	<p>נספח ו' - ביטוח</p>	<p>נספח ו' - ביטוח</p>	<p>.67</p>
<p>תשובה: הבקשה נדחית למעט הבקשה ביחס לסעיף 1ב' אשר מתקבלת.</p>			
<p>שאלה: וועדת המכרזים מתבקשת להתייחס לנושאים הבאים כדלקמן:</p>	<p>נספח ו' 1</p>	<p>נספח ו' 1</p>	<p>.68</p>

<p>1. סעיף צד ג' - הסרת את קוד 309.</p> <p>2. סעיף אחריות מקצועית - הסרת את קוד 309.</p> <p>3. סעיף פירוט השירותים שורה שנייה – הסרת המלל "039" והחלפתו במלל: "088".</p>			
<p><u>תשובה:</u></p> <p>1. הבקשה נדחית. 2. הבקשה נדחית. 3. הבקשה מתקבלת.</p>			
מסמך ג – המפרט הטכני			
<p><u>שאלה:</u> ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מה ההגדרה של בקר מתחיל? ומתי הוא עובר להיות בקר מן המניין (בשכר גבוה יותר)?</p> <p><u>תשובה:</u> ועדת המכרזים מבהירה כי בקר מתחיל הינו כל בקרה העונה על הדרישות המפורטות בסעיף 5.3 למפרט. ואילו בקר מומחה הינו בקר בעל ותק של שנה וחצי בחדרי בקרה.</p>	4 – מבנה ארגוני	4 – מבנה ארגוני	.69
<p><u>שאלה:</u> ועדת המכרזים מתבקשת לשלוח תמונה ברורה של מבנה המשמרות.</p> <p><u>תשובה:</u> ועדת המכרזים מצרפת תמונת תרשים ברורה יותר של מבנה המשמרות להודעת הבהרה זו <u>המצ"ב כנספח א'</u>.</p>	4.1	4 – מבנה ארגוני	.70
<p><u>שאלה:</u> ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מדוע נדרש לספק בקר תח"צ בלילה, בסופ"ש ובחג, גם בשעות שאין תח"צ.</p> <p><u>תשובה:</u> ועדת המכרזים מבהירה כי למזמין יהיה שיקול הדעת להפחית בכמות המשמרות/שעות הפעילות.</p>	4.2	4 – מבנה ארגוני	.71
<p><u>שאלה:</u> ועדת המכרזים מתבקשת להעביר את הסטנדרטים של נתיבי איילון בנוגע לאיכות והסטנדרטים של מנהל פעילות בקרים.</p>	5.4.1.3	5 – מנהל פעילות בקרים	.72

<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי הסטנדרטים והכללים נקבעים על ידי חברת נתיבי איילון ומתעדכנים מעת לעת.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם השכר השעתי המצוין הוא שכר ברוטו או כולל עלות מעביד?</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>.73</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי מדובר בשכר ברוטו</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם העובדים הקיימים מקבלים תנאים מיטיבים מעבר לדרישת החוק ואם כן, על איזה היקף מדובר.</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>.74</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי חלק קטן מהעובדים מקבל תנאים מיטיבים.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם קיימת דרישה לפעילויות רווחה קבועות, ואם כן מה המרכיבים ומה ההיקף.</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>.75</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי הספק כמעסיק של עובדיו יבצע פעילות רווחה כפי ראות עיניו והבנתו.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת לבדוק שוב את התעריף המוצע על המנהלים, שכן מנהל יש לו תפקיד עם הרבה אחריות ומדובר על פעילות של 24/7, והמטרה להשיג מנהלים מקצועיים.</p>	<p>6.1</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>.76</p>
<p><u>תשובה</u>: הבקשה נדחת. מנהל פעילות הבקרים ומנהל אחזקה ולוגיסטיקה הינם בתפקיד של שכר גלובאלי כמפורט בסעיף 4.3 למפרט השירותים מסמך ג' למכרז.</p>			
<p><u>שאלה</u>: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם בהינתן מצב שעובד מגיע לפי חוק ל-150% שעות נוספות ישולם שכרו המלא.</p>	<p>6.1</p>	<p>6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים</p>	<p>.77</p>
<p><u>תשובה</u>: ועדת המכרזים מבהירה כי התשלום על פי חוק לרבות שעות נוספות חל על הספק. יחד עם זאת הספקים מופנים למנגנון תגבור</p>			

7.2.1	המערך בגין הפעלה חורגת כמפורט בסעיף 7.2.1 למפרט השירותים מסמך ג' למסמכי המכרז.		
6.2	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם ניתן לשנות את הסעיף עבור עלות ארוחה אחת ביום בסך 35 ש"ח, כך שתגולם ותתווסף לשכר השעתי במסגרת המכרז. <u>תשובה:</u> הבקשה נדחית.	6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים	.78
6.3	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר האם ניתן להוסיף תשלום נסיעות עבור עלויות נסיעה נוספות במועדים בהם אין תח"צ זמין לרשות העובדים. <u>תשובה:</u> הבקשה נדחית.	6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים	.79
6.3	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לשנות סעיף זה כך שהמציע הזוכה ידאג לשינוע של העובדים שלו ולא לפי תשלום של 20 ש"ח אמצע שבוע ו - 40 ש"ח בסופ"ש. <u>תשובה:</u> הבקשה נדחית.	6 – תנאים סוציאליים ומינמאליים	.80
	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר כי נתיבי איילון תהי אחראית על יחסי עובד מעביד. <u>תשובה:</u> הבקשה נדחית.	7 – הרחבה וצמצום של כ"א, ניווד עובדים ושימור עובדים	.81
	שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לתת נתונים אודות שכר העבודה לעובדים הקיימים לצורך בדיקה ושימור העובדים בתנאים זהים לתנאים הנוכחיים ותמחור המכרז הקיים. <u>תשובה:</u> הבקשה נדחית.	7 – הרחבה וצמצום של כ"א, ניווד עובדים ושימור עובדים	.82
7.4.1	ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות בחישוב מנגנון שימור עובדים בסייפא של סעיף 7.4.1 באופן שבו יכתב: "אם יינתן צו התחלת עבודה ביום 1.1.2022 החישוב הראשוני יבוצע ב 1.2.2023 ולאחר מכן יבוצע ב 1.2.2024"	7 – הרחבה וצמצום של כ"א, ניווד עובדים ושימור עובדים	.83

<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להחריג את הפיצויים המוסכמים מחיסור בגין מחלה או כח עליון.</p>	<p>8 – פיצויים מוסכמים</p>	<p>8 – פיצויים מוסכמים</p>	<p>.84</p>
<p>תשובה: הבקשה נדחית. תשומת לב המציעים מופנית לפירוט רמות השירות והפיצויים המוסכמים במפרט השירותים.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר ולפרסם את נהלי חדר הבקרה.</p>	<p>8.6</p>	<p>8 – פיצויים מוסכמים</p>	<p>.85</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נהלי והנחיות החברה מתעדכנים מעת לעת. נכון להיום קיימים מס' נהלים הנוגעים לתפעול מרכז הבקרה, כגון: נוהל סיירים, נוהל היערכות למצב חירום, נוהל חדר בקרה אשר יימסרו לספק הזוכה לאחר זכייה.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מהו היקף כוח האדם המינימאלי הנדרש.</p>	<p>8.5</p>	<p>8 – פיצויים מוסכמים</p>	<p>.86</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי הפירוט המלא נמצא במפרט השירותים.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מה היקף ההכשרה, כמות העובדים ומס' הימים/השעות</p>	<p>9 – הכשרות והדרכות</p>	<p>9 – הכשרות והדרכות</p>	<p>.87</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי היקף ההכשרה הינו כ-80 שעות לעובד (הכשרה פנימית).</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להוסיף הפניה לסעיף 11.</p>	<p>9.1</p>	<p>9 – הכשרות והדרכות</p>	<p>.88</p>
<p>תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי נפלה טעות סופר וההפניה החסרה תמולא בהפניה לסעיף 11.</p>			
<p>שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מה הערכת סכומי עלות יועצים חיצוניים של הקורס.</p>	<p>9.3</p>	<p>9 – הכשרות והדרכות</p>	<p>.89</p>

תשובה: סוג ההכשרה והיקפי ההכשרות הנדרשות יקבעו במסגרת תכנית העבודה שתאושר על ידי נתיבי איילון			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת לשנות את הסעיפים כך שהוצאת הקורס ובכלל הזמנת מרצים חיצוניים יהיה על חשבון נתיבי איילון ולא על חשבון המפעיל הזוכה.	9.3 ו 9.5	9 – הכשרות והדרכות	.90
תשובה: הבקשה נדחת.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר את הסתירה, שכן בהסכם כתוב חודש ראשון של הקורס 50% וחודש שני 70%.	9.8	9 – הכשרות והדרכות	.91
תשובה: ועדת המכרזים מבהירה כי התשלום בחודש הראשון הוא 50% ובחודש השני הינו 70% מהתשלום המלא לספק כפי שמפורט בהסכם בסעיף 6.3.1 ו 6.3.2.			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להבהיר מה עלות עמדת רישוי PRIORITY, ומה הצרכים לכך.	10.1	10 - שימוש במערכות המידע	.92
תשובה: מובהר כי הדרישה אינה לרישוי של הפריורטי, אלא רק על העמדת עמדת עבודה ייעודית וכן רישיון למיקרוסופט.			
נספחים			
שאלה: ועדת המכרזים מתבקשת להעביר את כל הנספחים בקובץ WORD לצורך מילוי המידע במחשב ולא באופן ידני.	כל הנספחים	כל הנספחים	.93
תשובה: ועדת המכרזים מאשרת את הבקשה.			

נספח א' להודעת הבהרה מס' 1 - מרכז מס' 10/21

למתן שירותי הפעלה של מרכז ניהול התנועה המטרופוליטני עבור חברת נתיבי איילון בע"מ

מבנה המשמרות

סוג משמרת	משמרת בוקר	משמרת צהריים	משמרת לילה	סופי שבוע וחגים
שעות משמרת	14:00 - 08:00	22:00 - 14:00	06:00 - 22:00	שעות משמרת כמו יום חול
מבנה משמרת מנת"מ דן	אחמ"ש בקר תח"צ בקר מוסחה (2) בקר תח"צ (1)	אחמ"ש בקר תח"צ בקר מוסחה (2) בקר (1)	אחמ"ש בקר תח"צ בקר מוסחה (1) בקר (1)	אחמ"ש בקר (1) בקר מוסחה (1) אחמ"ש בקר תח"צ (1)
סה"כ עובדים במשמרת מנת"מ דן	אחמ"ש בקר מוסחה - 2 בקר - 2 בקר תח"צ - 1 סה"כ - 6	אחמ"ש בקר מוסחה - 2 בקר - 2 בקר תח"צ - 1 סה"כ - 6	אחמ"ש בקר מוסחה - 1 בקר - 1 בקר תח"צ - 1 סה"כ - 4	אחמ"ש בקר מוסחה - 1 בקר - 1 בקר תח"צ - 1 סה"כ - 3/4
מבנה משמרת מנת"מ המפרץ	בקר (2)	בקר (2)	בקר (2)	בקר (2)

לנתיבי איילון האפשרות לשנות ואו לעדכן את שעות המשמרות



נספח ב' להודעת ההבהרה

נספח 4 – נוסח מעודכן

נוסח טופס ערבות הצעה למכרז ממוסד בנקאי/חברת ביטוח מאושרת

תאריך: _____

לכבוד

חברת נתיבי איילון בע"מ

שד' נים 2, מגדל עזריאלי ראשונים,

ראשון-לציון

הנדון: ערבות בנקאית מס' _____

1. על פי בקשת _____ (להלן: "המציע"), אנו ערבים בזאת כלפיכם לשלם לכם כל סכום לפי דרישתכם, עד לסכום כולל של 50,000 ש"ח (במילים: חמישים אלף ש"ח) (להלן: "סכום הערבות"), בקשר עם הצעת המציע במכרז מס' 10/22 למתן שירותי הפעלה של מרכז ניהול התנועה המטרופוליני.
2. אנו מתחייבים לשלם לכם, לפי דרישתכם הראשונה בכתב, כל סכום אשר יצוין באותה דרישה, באופן מיידי ובכל מקרה לא יאוחר מתום שבעה (7) ימים ממועד קבלת דרישתכם במשרדנו, לפי הכתובת המופיעה בראשית כתב ערבות זה.
3. למען הסר ספק מובהר בזאת, כי דרישתכם לתשלום מכוח כתב ערבות זו יכול שתהיה לשיעורין, וכי התשלום יתבצע בהתאם לדרישתכם כאמור, ובלבד שסך כל התשלומים מכוח כתב ערבות זה לא יעלה על סכום הערבות.
4. התחייבותנו לפי כתב ערבות זה הנה בלתי מותנית, אוטונומית ובלתי חוזרת, ובכלל זה לא תהיו חייבים להסביר, לנמק, לפרט, לבסס או להוכיח את דרישתכם או לדרוש תחילה את התשלום מאת המציע.
5. כתב ערבות זה אינו ניתן להסבה.

כתב ערבות זה ייכנס לתוקפו בתאריך המצוין בראשיתו, ויעמוד בתוקפו עד ליום 27.11.2022

בכבוד רב,

תצהיר

להוכחת ניסיון המציע

לצורך הוכחת העמידה בתנאי הסף שבסעיפים 2.1-2.3 לחוברת תנאי המכרז

אני הח"מ, מר/גב' _____, נושא/ת ת.ז. שמספרה _____, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזאת בכתב כדלקמן:

1. אני משמש כמנהל בחברת _____, מס' תאגיד _____ (להלן: "המציע") והוסמכתי כדין על ידי המציע לחתום על תצהיר זה בתמיכה להצעת המציע למכרז מס' 10/22 למתן שירותי הפעלה של מרכז ניהול התנועה המטרופוליני (להלן: "המכרז").

1. תנאי הסף שבסעיף 2.1 לחוברת תנאי המכרז

לצורך הוכחת העמידה בתנאי הסף **שבסעיף 2.1 לחוברת תנאי המכרז**, הנני מצהיר בזאת, כי המציע הנו בעל ניסיון של _____ **[נדרש להשלים]** חודשים לפחות, החל מיום 1.1.2014 ועד למועד האחרון להגשת הצעות, במתן שירותי הפעלת חדרי שליטה ובקרה במהלכן עבור 2 לקוחות לפחות.

נתונים להוכחת ההצהרה

מס"ד	שם מזמין העבודה	שירותי הפעלת חדרי השליטה והבקרה שהוענקו [יש לסמן V ככל ורלוונטי]	פירוט צוותי השטח שהופעלו ומספרם	תקופת מתן השירותים [יש לציין חודש ושנה – תחילה וסוף]	פרטי הלקוח לו הוענקו השירותים [שם, טלפון נייד ודוא"ל]
1.		<input type="checkbox"/> מערכת ניהול מקצועית; <input type="checkbox"/> מערכי תצוגה;			

			<input type="checkbox"/> מערכי ווידאו ; <input type="checkbox"/> מערכות ניטור ; <input type="checkbox"/> מערכות שליטה ובקרה ; <input type="checkbox"/> מערכות אבטחה ;		
			<input type="checkbox"/> מערכת ניהול מקצועית ; <input type="checkbox"/> מערכי תצוגה ; <input type="checkbox"/> מערכי ווידאו ; <input type="checkbox"/> מערכות ניטור ; <input type="checkbox"/> מערכות שליטה ובקרה ; <input type="checkbox"/> מערכות אבטחה ;		.2

			<input type="checkbox"/> מערכת ניהול מקצועית ; <input type="checkbox"/> מערכי תצוגה ; <input type="checkbox"/> מערכי ווידאו ; <input type="checkbox"/> מערכות ניטור ; <input type="checkbox"/> מערכות שליטה ובקרה ; <input type="checkbox"/> מערכות אבטחה ;		.3
			<input type="checkbox"/> מערכת ניהול מקצועית ; <input type="checkbox"/> מערכי תצוגה ; <input type="checkbox"/> מערכי ווידאו ;		.4

			<input type="checkbox"/> מערכות ניטור ; <input type="checkbox"/> מערכות שליטה ובקרה ; <input type="checkbox"/> מערכות אבטחה ;		
			<input type="checkbox"/> מערכת ניהול מקצועית ; <input type="checkbox"/> מערכי תצוגה ; <input type="checkbox"/> מערכי ווידאו ; <input type="checkbox"/> מערכות ניטור ; <input type="checkbox"/> מערכות שליטה ובקרה ; <input type="checkbox"/> מערכות אבטחה ;		.5

* המציע יהיה רשאי לצרף טבלה חלופית כשהיא ערוכה בדיוק בהתאם לטבלה דלעיל. בנסיבות אלו, מצהיר המציע כי הטבלה החלופית מהווה חלק בלתי נפרד מההצעה למכרז והתצהיר שבנספח זה.

2. תנאי הסף שבסעיף 2.2. לחוברת תנאי המכרז

לצורך הוכחת העמידה בתנאי הסף **שבסעיף 2.2. לחוברת תנאי המכרז**, הנני מצהיר בזאת, כי החל מיום 1.1.2017 ועד למועד האחרון להגשת הצעות למכרז, העסיק המציע [נדרש להשלים] עובדים מקצועיים, לתקופה של 18 חודשים רצופים, עבור לקוח אחד לפחות.

נתונים להוכחת ההצהרה

פרטי התקשרות (שם איש קשר, טלפון נייד ומייל)	תקופת ביצוע השירותים [יש לציין חודש ושנה – תחילה וסוף]	כמות עובדים מקצועיים שהועסקו לתקופה של 18 חודשים ברציפות לפחות	שם הלקוח
שם מלא: _____ תפקיד: _____ טלפון נייד: _____ מייל: _____			
שם מלא: _____ תפקיד: _____ טלפון נייד: _____ מייל: _____			

שם מלא: _____ תפקיד: _____ טלפון נייד: _____ מייל: _____			
שם מלא: _____ תפקיד: _____ טלפון נייד: _____ מייל: _____			
* המציע יהיה רשאי לצרף טבלה חלופית כשהיא ערוכה בדיוק בהתאם לטבלה דלעיל. בנסיבות אלו, מצהיר המציע כי הטבלה החלופית מהווה חלק בלתי נפרד מההצעה למכרז והתצהיר שבנספח זה.			

3. תנאי הסף שבסעיף 2.3 לחוברת תנאי המכרז [יש לסמן V]

הנני מצהיר בזאת כי המציע שילם בקביעות בשנת 2021 לכל עובדיו כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים וההסכמים האישיים החלים עליו, במידה שחלים עליו, ובכל מקרה לא פחות משכר מינימום כחוק ותשלומים סוציאליים כנדרש.

4. פרטים נוספים שלדעת המציע יש בהם חשיבות ורלוונטיות:

5. הריני מצהיר כי כל הפרטים המפורטים לעיל נכונים ומדויקים, והנני נותן את הסכמתי לאימות הפרטים האמורים על ידי נציג נתיבי איילון מול כל גורם לרבות אנשי הקשר המצוינים לעיל.

חתימת המציע:

תאריך: _____; שם איש הצוות: _____; חתימה: _____

אישור עו"ד לחתימת המציע

אני הח"מ _____, עורך דין, מרחוב _____, מאשר/ת בזאת כי ביום _____ הופיע/ה במשרדי מר/גב' _____, שזיהה עצמו באמצעות ת.ז. שמספרה _____, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה בפני.

חתימה וחותמת עו"ד

חתימת המציע:

תאריך: _____; שם מלא: _____; חתימה: _____

אישור עו"ד לחתימת המציע

אישור עו"ד

אני הח"מ _____, עורך דין, מרחוב _____, מאשר/ת בזאת כי ביום _____ הופיע/ה במשרדי מר/גב' _____, המוסמך לחתום מטעם המציע, ושזיהה עצמו באמצעות ת.ז. שמספרה _____, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה בפני.

חתימה וחותמת עו"ד